Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон»
ИНН 7806502217  КПП 781101001
Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04
р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811
ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург
ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Форматно раскроечный станок JIB MJ12II-1600
Артикул: JIB MJ12II-1600
Характеристики
Напряжение
питания
380 В
Мощность 3 кВт
Максимальная
глубина реза
100 мм
Цена без учета доставки: 270 300 ₽ (с НДС)
ОПИСАНИЕ
Напряжение питания 380 В
Потребляемая мощность 3,0 кВт
Основной стол 385х800 мм
Боковые расширители стола (чугун) 440х800 мм
Боковые расширители стола 310х500 мм
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 1
Размер  подвижного стола 1600х270 мм
Расширитель  подвижного стола 680х580 мм
Ход  подвижного стола 1600 мм
Размеры основного пильного диска 315х30х3 мм
Размеры подрезного пильного диска 100х20х2 мм
Скорость основного пильного диска 4500 об/мин
Скорость подрезного пильного диска 8500 об/мин
Наклон вала Вправо
Макс. высота пропила при 0° 100 мм
Макс. высота пропила при 45° 88 мм
Макс. продольный распил справа от пилы 1220 мм
Диаметр вала 30 мм
Размеры упаковки 940х765х1000/1600х250х270 мм
Масса станка нетто/брутто 225/255 кг
Форматно раскроечный станок JIB MJ12II-1600 - с подвижным столом, предназначен для прямолинейного и
углового распила заготовок из древесины под заданный размер. Оборудование и станки JIB изготавливаются
из высококачественных материалов и отличаются отличными техническими характеристиками. Станок JIB
MJ12II-1600 оборудован двигателем мощностью 3,0 кВт и потребляемым напряжением питания 380 вольт.
Жесткая и массивная конструкция станка обеспечивает отличную устойчивость и отсутствие вибраций.
Рабочий стол выполнен из чугуна и отшлифован, удлинения рабочего стола так же изготовлены из чугуна
позволяют работать с большими заготовками. Подвижный стол с ходом каретки до 1600 мм позволяет
производить раскрой крупногабаритных заготовок таки ка мебельный щит. Пильный диск регулируется по
глубине и наклону при помощи удобных маховиков. Подрезной диск исключает появлению сколов на
кромках заготовки после распила основным пильным диском. Параллельный упор с возможностью
перемещения и фиксации обеспечивает максимально точный прямой рез. Угловой упор с регулировкой
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 2
позволяет производить косые распилы. Для безопасной работы предусмотрен защитный кожух пильного
диска и кнопка экстренной остановки двигателя. Возможность подключения стружкоотсоса сохранит
рабочее место в чистоте. Станок удобен при эксплуатации с понятным и простым управлением.
Особенности:
Асинхронный двигатель повышенной  мощности 3 кВт
Подвижный стол с ходом каретки 1600 мм
Подрезной диск расположен перед основным диском и позволяет проводить распиловку плитных
материалов без риска появления сколов
Корпусная конструкция
Пила наклоняется от подвижного стола  (правый наклон)
Большой чугунный стол с чугунными удлинителями для обеспечения максимальной опоры материала.
Подвижный угловой упор для использования в Т-образном пазу с предустановленными углами на 45°
и 90°.
Комплект поставки:
Форматно раскроечный станок JIB MJ12II-1600
Профессиональный параллельный упор с фиксатором
Угловой упор (транспортир) с шиной
Угловой упор (транспортир) с 2-мя привалочными плоскостями под 90 град
Эксцентриковый прижим заготовок
Защита пильного диска с выводом под пылеудаление
Расклинивающий нож
*Пильный диск в комплект не входит
Сформировано 25.03.2026 04:27 · KRATONSHOP.RU
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 3